FABORY

Tyrolit Disco de rebarbar

50X50X16

Referéncia
Marca

UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 10
Parametros técnicos Normas
Diametro 50
Tipo de lamina Outro
Adequado paraaco Sim
Adequado para Sim
metal
Tipo de particula Corundum
Granulacéo de 60

acordo com CAMI

93549662
500683169964
27112700
9003176647087

Apenas embalagem
completa



